соответствии с мероприятиями по договору об осуществлении технологического 
присоединения от 16.07.2025 г. № 20.7500.3004.25 в полном объеме на сумму_Д5828.12 ( 

.Пятнадцать тысяч восемьсот двадцать восемь рублей 12 копеек ), в том числе НДС 20 % в 
сумме 2638.02 ( Две тысячи шестьсот тридцать восемь рублей 02 копейки ) <1>.

Мероприятия по технологическому присоединению выполнены согласно 
техническим условиям от 16.07.2025 г. № 8000671940.

Объекты электроэнергетики (энергопринимающие устройства) находятся по 
адресу: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в